
異動職員・卒業生からみなさまへ！

≪法人理念≫ あたたかい手 やさしい心で つなげよう福祉の輪

≪経営理念≫ 思いやりと笑顔の介護で地域福祉を支えます

（福）魚沼市社会福祉協議会
守門デイサービスセンター

令和 ４年 5月

≪ 新管理者 佐々木 誠也 ≫

瀬下 康子

新人の佐藤です。機能訓練指導員として入職しました。
理学療法士の資格がありますので、今までの経験を活かして
一日でも早く仕事に慣れて皆さんのお役に立てるよう頑張って
いきたいと思います。よろしくお願いいたします。

浅井 伸一朗

卒 業 生

佐藤 郁子

守門デイサービスに勤務させて頂いたおかげで、
沢山の事を教えて頂きました。
私自身の成長に繋がったと思います。

皆様と過ごせた事がとても楽しかったです。
長い間本当にお世話になり、心より感謝申し上げます。

≪ 新任職員 佐藤 真子（理学療法士） ≫

異 動 職 員

この度、3月31日をもちまして退職いたしました。
在職中は大変お世話になりました。
26年という長きに渡り、皆様には御指導いただきましたこと

感謝申し上げます。至らぬ点も多くありましたが、皆様に支えられ、
また、学ばせていただきました。
今後は社協で培った経験を活かしていきたいと思っております。

最後になりますが、皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。
今までありがとうございました。

この度異動により伊米ヶ﨑デイサービスセンターへ行くことになり、
守門の地を離れることになりました。
守門デイサービスセンターには13年間お世話になりました。

右も左も分からない介護職一年生だった私をここまで育ててくれた皆様には
感謝の言葉しかありません。ありがとうございました。
これからは別の事業所でご利用される方々の支援に勤めて参りますが、

そこでの頑張りが皆様への恩返しにつながると思っています。
今まで温かい心で支えて頂いた皆様、本当にありがとうございました。

これからもお身体を大切にお過ごし下さい。

４月1日から管理者としてお世話になっております。
14年ぶりの守門デイサービスで、懐かしさもありますが、
毎日が不安と緊張の連続です。
一日も早く皆様のお役に立てるよう努めて参りますので、

これからもよろしくお願いいたします。



山本 海斗

森山 君江 目黒 きよ江 佐藤 美智子

大塚 真奈美

富永 久美子

大塚 まさ子 渡辺 マチヨ 渡辺 真奈美

若井 和美 馬場 ミチ子 遠山 香穂里

五十嵐 恭子 五十嵐 みゆき

看護師・機能訓練指導員

飯塚 純子

生活相談員・介護員

介 護 員

業務員

渡部 学

榎本 邑河

杉本 典子

機能訓練指導員

新たな職員と共に、
守門デイサービスセン
タ―を盛りあげていき
たいと思います。よろ
しくお願いいたします。


